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Türkiye Diyanet ve Vakıf Hizmetleri Kolu Kamu Görevlileri Sendikası

Genel Başkanımız Nuri ÜNAL’ın 
Diyanet İşleri Başkanlığı Görevde Yükselme Sınavı ile ilgili açıklaması:

Diyanet İşleri Başkanlığı çalışanları alın terleriyle 29 Eylül 2018 tarihinde Görevde 
Yükselme Sınavına girmek için hazırlanıyorlar.
Şartları tutan çalışanlarımız; Şef, Din Hizmetleri Uzmanı, Vaiz, Murakıp ve Şube 
Müdürü olabilmek için müracaat ettiler, önce yazılı sınava daha sonra da mülakata 
girecekler, kazananlar da görevlerine başlamış olacaklar.
Ancak, hiçbir ahlaki değer tanımadan bir kişi fazla üyem olsun anlayışındaki bazı 
sözde sendikacı! geçinenler suyu bulandırmaya çalışıyorlar. Başkasının hakkını, 
hukukunu ve geleceğini çalmaya alışmış, insanlıktan nasibini almamış FETÖ 
artıkları yine sahneye çıkıyorlar.
Kendileri gibi düşünmeyen, el etek öpmeyen, kendilerinin dışında hiçbir 
memurun yükselmesine, unvan almasına tahammülleri olmayan bu güruh şimdi de 
Sendikamız üyelerini yıldırmanın ve istifa ettirmenin peşindeler.
Ancak, Türk Diyanet Vakıf-Sen ile ilgili şunu unutmuş olmalılar ki; üyelerimizin 
güne ve güce göre değil, dik duruşlu her zaman adam gibi adamlardan oluştuğu ve 
dün olduğu gibi bugün de kimseye boyun eğmeyecekleridir.
Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak bizlerin görüşü ve çabası; çalışanlarımızın kendi 
hakkıyla, bilgisi ve liyakatiyle bir yere gelebileceği bir sistemin oluşmasının 
teminidir.
Gayretimiz; hak edenin kendi hakkı, bilgisi, becerisi ve liyakatiyle hak ettiği yere 
gelebilmesidir. Çalışanlarımızın çalışma hayatında hiçbir kişi, kurum ve kuruluştan 
destek, himmet, iltimas, kayırma vs. gibi insan onurunu zedeleyici duruma 
düşmemesidir. Esas olan ise; her düzeydeki yöneticilerin buna fırsat verecek tutum 
ve davranışlara müsaade etmemesi, yönlendirmemesi ve önüne geçmeleridir.

Şunu açıkça söylüyorum ki;

Kıymetli Diyanet ve Vakıfl ar Çalışanlarımız;
Dünyada ve ülkemizde önemli gelişmeler ol-
makta, bugüne kadar oluşan dengeler yer de-
ğiştirmektedir. Bu değişimler bütün vatandaş-
larımızı etkilediği gibi, toplumun önemli bir 
kesimi olan kamu çalışanlarını da etkilediği 
muhakkaktır.
Sendikamızın faaliyet alanında bulunan Diya-
net İşleri Başkanlığı ile Vakıfl ar Genel Müdür-
lüğü çalışanları da bu yeni oluşan değişimler-
den çeşitli vesilelerle etkilenmektedir.

FETÖ ARTIKLARI YİNE SAHNEDE

Türk Diyanet Vakıf-Sen’de
üye olduğunuzda bir yerlere gelemezsiniz diyen

hangi görevde kim olursa olsun o kiși/kișiler 
FETÖ artığıdır.

Diyanet İşleri Başkanı Sayın Prof.Dr. Ali ERBAŞ, 13 Temmuz 
2018 Cuma günü makamında ziyaret edildi.

Ziyare  e; Genel Başkanımız Nuri ÜNAL’a Genel Başkan 
Yardımcıları Osman BARIŞOĞLU, Hakan PAŞ, A  la AYHAN, 
Mustafa ÜNLÜ, Ayhan ARABACI, Şemse   n AKÇA, Genel 
Merkez Denetle Kurulu Başkanı Nadir BAYLAR, Genel 
Merkez Denetleme Kurulu Üyeleri İsmail TOPCU, İsmail 
GÜLLİ, Yardımlaşma Sandığı Denetleme Kurulu Üyesi Nuray 
KAPLAN, Ankara 1 Nolu Şube Başkanı Mustafa ÖZDEMİR ve 
Kırıkkale Şube Başkanı Musa ÖKSÜZ eşlik ettiler.

Genel Başkanımız Ünal; Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak, 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve çalışanlarının her alanda en üst 
seviyeye ulaşması için çalış  klarını belir   . 

Ülkemiz, milletimiz, devletimiz, kurumumuz ve 
çalışanlarımız için her düzeydeki kurum yöneticilerimiz 
ile işbirliği içerisinde, karşılıklı diyalog ile hizmet etmek 
istediklerini ifade etti. Atama, nakil ve görevlendirmelerde 
adalet anlayışının hâkim kılınarak liyakat, ehliyet ve 
hakkaniyetin esas alınmasının önemini vurguladı. 

Çalışanların ötekileştirilmeden, özellikle de görüşleri 
ve sendikal tercihleri noktasında bir ayrıma tabi 
tutulmamasının hizme  e verimliliği ar  racağını belir   .

Yeni oluşan Cumhurbaşkanlığı Hükümet sisteminde 
mensubu olmaktan gurur duyduğumuz Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve çalışanlarımızın her alanda hak ettiği yerde 
olması için birlikte çalışılmasının gerekliliğini vurguladı. 
Sayın Erbaş’a yapacakları hayırlı hizmetlerde başarılar 
diledi.

Diyanet İşleri Başkanı Sayın Erbaş’ta, sendikaların sivil 
toplum örgütleri olarak önemini dile ge  rerek, üyeleri ve 
çalışanları ile ilgili eği  m faaliyetlerine önem verilmesini 
dile ge  rdi. Çeşitli konularda görüşlerini aktardı.

Genel Başkanımız Ünal, Diyanet İşleri Başkanlığı çalışanları 
ile ilgili bazı tespitleri içeren dosyayı Sayın Başkan Prof.Dr. Ali 
ERBAŞ’a takdim e   .

Ziyare  e Genel Başkanımız Ünal, Diyanet İşleri Başkanı 
Sayın Erbaş’a Türk Bayrağı, Sayın Erbaş’ta heyete Riyâzü’s 
Sâlihîn hediye e   .

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI
SAYIN PROF. DR ALİ ERBAŞ  ZİYARET EDİLDİ

https://www.facebook.com/tdvsgm2018 https://twitter.com/tdvsgm2018 https://www.instagram.com/tdvsgm2018

Bilindiği gibi, 24 Haziran 2018 tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği ge-
nel seçimleri sonucu Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi hayata geçmiş oldu. Başba-
kanlığın kaldırılması sonucu ilgili kurum ve kuruluşlar da yeniden yapılandı. Buna göre, 
Başbakanlığa bağlı olan kurumlarımızdan Diyanet İşleri Başkanlığı, 10.07.2018 tarihli 
1 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Cumhurbaşkanlığı’na bağlanmış oldu. Va-
kıfl ar Genel Müdürlüğü ise 15.07.2018 tarihli 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlandı.
Diyanet İşleri Başkanlığı ile ilgili düzenlemenin doğru ve yerinde olduğunu ve destek-
lediğimizi açıklamıştık. Vakıfl ar Genel Müdürlüğü’nün de Cumhurbaşkanlığı’na bağlan-
ması gerektiğini ve bunun ile ilgili gerekli girişimlerde bulunduğumuzu tekrar hatırlat-
mak isterim.
Vakıfl ar Genel Müdürlüğü, ülkemizin güzide ve önemli kurumlarından bir tanesidir. Per-
sonel sayısı az olmasına rağmen, yurtiçi ve yurtdışında yaptığı hizmetler bakımından 
farklı bir konumu vardır. Geçmişten günümüze ve geleceğe bir köprüdür, bağdır. Bunun 
içindir ki Sendika olarak Vakıfl ar Genel Müdürlüğünün de Cumhurbaşkanlığı’na bağ-
lanması gerektiğini savunuyoruz.

Kıymetli üyelerimiz,
Hep söylediğimiz ve hatırlattığımız gibi bizim için ebet-müddet Türkiye Cumhuriyeti 
Devletimizin güçlü, milletimizin bir, bütün ve müreffeh, çalışanlarımızın da huzurlu, 
üretken ve mutlu olması önemlidir. Bizler, sendikal faaliyetlerimizi de bu anlayış ve dü-
şünce doğrultusunda yapmaktayız. 
Sizlerin destekleri ile doğruyu, güzeli ve hakkı hakim kılma mücadelemiz başarıya ula-
şacaktır. Sendikamız, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıfl ar Genel Müdürlüğü’nün hem 
kurumları hem de bütün çalışanları açısından önemli bir kazanımdır. Sendikamızın güçlü 
bir şekilde var olması, kurumlarımızda oluşabilecek yanlışlıkların, kayırmacılık ve öteki-
leştirmelerin sonu olacaktır.
Böylece; çalışanlarımız kurumlarına ve yöneticilerine inanacak güvenecektir. Her düzey-
deki yöneticilerimiz de çalışanlarımızı hiçbir ayrıma ve ötekileştirmeye tabi tutmadan 
bilgi, beceri, liyakat, adalet ve hakkaniyet anlayışı ile kucaklayacaktır.
Şu unutulmamalıdır ki; Türk Diyanet Vakıf-Sen Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıfl ar Ge-
nel Müdürlüğü kurum ve çalışanlarının huzuru, adaleti, hakkaniyeti ve en önemlisi de 
güçlü bir geleceği için elzemdir.    
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Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak, aynı şartlarda aynı 
işi yapan, öğrenim düzeyleri aynı olan bütün memur 
kadrolarının iptal edilerek, veri hazırlama ve kontrol 
işletmeni kadrolarının ihdas edilmesi çalışmasının 
yapılması ile ilgili Diyanet İşleri Başkanlığı’na yazı 
yazdık.
Konunun takipçisi olduğumuzu çalışanlarımıza 
saygıyla duyururuz.

MEMUR KADROLARI İPTAL EDİLEREK, 
VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENLİĞİ KADROSU İHDAS EDİLSİN

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ SAYIN PROF.DR HASAN 
AYRANCI ZİYARET EDİLDİ.

Genel Başkan Nuri ÜNAL, Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan 
AYRANCI’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Çankırı Karatekin Üniversitesi 
hakkında Rektör Sayın AYRANCI’dan bilgi 
alan Ünal, çalışmalarında başarılar diledi.

Genel Başkan Ünal’da Sendikamız ve hizmet 
kolumuzda bulunan Diyanet İşleri Başkanlığı 
ile Vakıfl ar Genel Müdürlüğü hakkında 
bilgiler verdi ve çalışmalarımızı anlattı.

Ziyarette Sendikamız İl Temsicisi Hasan 
KARA’da hazır bulundu.

GENEL BAŞKANIMIZ İZMİR VE MANİSA İLLERİNİ ZİYARET ETTİ.

Genel Başkanımız Nuri ÜNAL ve Genel Başkan Yardımcımız Osman BARIŞOĞLU, 22-26 
Temmuz 2018 tarihleri arasında İzmir ve Manisa illerini ziyaret ettiler.
Ziyarette; İzmir İl Müftüsü Sayın Recep Şükrü BALKAN, İzmir Vakıfl ar Bölge Müdür 
Vekili Sayın Fethi KOÇ, Balçova İlçe Müftüsü Sayın İsmail GÜNAY, Konak İlçe Müftüsü 
Sayın Hasan Hayri YAŞAR, Bornova Müftüsü Sayın Mehmet HARMANCI, Güzelbahçe 
İlçe Müftüsü Sayın Alâaddin TOSUN, Narlıdere İlçe Müftüsü Sayın Kemal KARADENİZ, 
Yunus Emre İlçe Müftüsü Sayın Mehmet Nedim BAKIR ve Manisa Eğitim Merkezi Müdürü 
Vehbi ÖZKAR makamlarında ziyaret edildi.
Müftülük çalışanları ve Vakıfl ar Bölge Müdürlüğü personeli de odalarında ziyaret edilerek, 
çalışmalarımız ile ilgili bilgiler verildi. Görüş, öneri ve sorunlarla ilgili bilgi alışverişinde 
bulunuldu.
Sendikamızın İzmir, Manisa, Aydın Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile toplantı yapılarak, 
sendikal çalışmalar değerlendirildi ve yeni dönemde daha hızlı ve verimli çalışmalar 
yapılması kararlaştırıldı.
Ayrıca İzmir Kemalpaşa ilçemizdeki üyelerimiz ile lokal toplantı yapıldı.

GENEL BAŞKANIMIZ DENİZLİ VE UŞAK İLLERİNİ ZİYARET ETTİ.

Genel Başkanımız Nuri ÜNAL ve Genel Başkan Yardımcımız Osman BARIŞOĞLU, 22-26 
Temmuz 2018 tarihleri arasında Denizli ve Uşak illerini ziyaret ettiler.
Ziyarette; Denizli İl Müftüsü Sayın Mehmet ÂŞIK, Uşak İl Müftüsü Sayın Eyüp 
BALDEMİR, Pamukkale İlçe Müftüsü Sayın Nihat SEVİL ve Merkezefendi İlçe Müftüsü 
Sayın Dr. Gencal ŞENYAYLA makamlarında ziyaret edildi.
Müftülük çalışanları da odalarında ziyaret edilerek, çalışmalarımız ile ilgili bilgiler verildi. 
Görüş, öneri ve sorunlarla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.
Sendikamızın Denizli ve Uşak İl Temsilciliği Heyeti ile toplantı yapılarak, sendikal çalışmalar 
değerlendirildi ve yeni dönemde daha hızlı ve verimli çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.
Türkiye Kamu-Sen Uşak İl Temsilciliği ziyaret edildi.

KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF.DR. SAFFET KÖSE 

ZİYARET EDİLDİ.

Genel Başkanımız İzmir programı kapsamında, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 
Rektörlüğüne atanan sayın Prof.Dr. Saffet KÖSE’yi makamında ziyaret etti.

Ziyarette Genel Başkanımıza, Genel Başkan Yardımcımız Osman BARIŞOĞLU, İzmir 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet ÖKSÜZ ve İbrahim KOÇ eşlik ettiler.

Üniversite hakkında bilgi alan Ünal, önemli olan devletimizin bekası, milletimizin birliği, 
dirliği çerçevesinde, ülkemize hizmet edecek gençlerimizin yetiştirilmesi olduğunu 
vurguladı. Bu bağlamda Rektör Sayın KÖSE’ye hayırlı olsun diyerek, çalışmalarında 
başarılar diledi.

Sendikamız hakkında bilgi veren Ünal, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıfl ar Genel 
Müdürlüğü, çalışanların problemleri, genel durum değerlendirmelerinde bulunarak, 
ülkemiz için yapılacak bütün hayırlı hizmetlerde katkı sağlayacaklarını dile getirdi. Ünal, 
Rektör Köse’ye Türk Bayrağı, Köse ise heyete “Genetiğiyle Oynanmış Kavramlar ve Aile 
Medeniyetinin Sonu” isimli kitabını hediye etti.

HİCRİ 1440. YIL HAYIRLI  OLSUN

DİYANET VE VAKIFLAR ÇALIŞANLARININ GERÇEK DOSTU

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli 
memur kadrosuna atanmalıdır.



DİYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCILARI ZİYARET EDİLDİ.
Genel Başkanımız Nuri ÜNAL, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Sayın Dr. Burhan 
İŞLİYEN ve Sayın Osman TIRAŞÇI’yı ziyaret etti. Ziyarette; kurum ve personel ile 
ilgili konular gündeme geldi.

GENEL BAŞKANIMIZ NURİ ÜNAL, GENEL BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ ATİLA AYHAN, KONYA ŞUBE BAŞKANIMIZ 
İSMAİL TOPCU İLE BİRLİKTE KONYA İL MÜFTÜLÜĞÜNÜ 
ZİYARET ETTİLER.
Ziyarette; Konya İl Müftüsü Sayın Ahmet POÇANOĞLU, İl Müftü Yardımcıları ve 
Selçuklu İlçe Müftüsü Sayın Nusret KARABİBER makamlarında ziyaret edildi.
Müftülük çalışanları da odalarında ziyaret edilerek, çalışmalarımız ile ilgili bilgiler 
verildi. Görüş, öneri ve sorunlarla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.

ANKARA İL MÜFTÜSÜ ZİYARET EDİLDİ.
Genel Başkanımız Nuri ÜNAL, Ankara İl Müftüsü sayın Mehmet Sönmezoğlu’nu 
ziyaret etti. Ziyarette çalışanlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜRKİYE KAMU-SEN HEYETİ DİYANET İŞLERİ BAŞKANI       
PROF. DR. ALİ ERBAŞ`I ZİYARET ETTİ.
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ve sendikalarımızın Genel 
Başkanları Diyanet İşleri Başkanı  Prof. Dr. Ali Erbaş’ı makamında ziyaret ettiler.
Diyanet çalışanlarının sorunları ile birlikte çalışma hayatı ve gündemdeki başlıklar 
değerlendirildi.

KAHVECİ: TÜRK MİLLETİNİN DİNİ VE MİLLİ HASSASİYETLERİ SON 
DERECE YÜKSEKTİR
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’a çalışmalarında başarılar 
dileyen Kahveci, “Ülkemizin en güzide kurumları arasında yer alan Diyanet 
İşleri Başkanlığımızı ziyaret etmekten mutluluk duyuyoruz. Türk milleti dini ve 
milli hassasiyeti en yüksek seviyede olan bir millettir. Bu noktada Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın topluma göstereceği yol ve yön son derece büyük önem arz etmektedir. 
Türkiye Kamu-Sen olarak, ülkemizin ve  milletimizin değerleri noktasında sizlere 
elimizden gelen her türlü katkıyı yapmaya bir kez daha hazır olduğumuzu ifade etmek 
isterim. Çalışmalarınızda başarılar dilerim” dedi.,
Genel Başkanımız Önder Kahveci ve sendikalarımızın Genel Başkanlarına 
teşekkürlerini sunan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Nazik ziyaretiniz 
bizleri memnun etti. Kurumumuza kattığınız ve bundan sonra katacağınız her şey 
bizler için kıymetli ve değerlidir. Türkiye Kamu-Sen’in misyonu ve yüklendiği 
sorumluluklar takdire şayandır. Her zaman fi kir ve düşüncelerinizin bizler için önemli 
olduğunu ifade ediyor, ziyaretiniz için teşekkür ediyorum” dedi.
Genel Başkanımız Önder Kahveci ziyarette Diyanet çalışanlarının sorunları ve 
taleplerini de gündeme getirerek çözüm için Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’tan 
hassasiyet gösterilmesini istedi.

Şimdi Türk Diyanet Vakıf-Sen’de Bütünleşme ZamanıŞimdi Türk Diyanet Vakıf-Sen’de Bütünleşme Zamanı »»

2018-2019 KUR’AN KURSLARI EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILI HAYIRLI OLSUN

15 TEMMUZ’DA HAİNLER, 
İŞGALCİLER MİLETİN İRADESİ KARŞISINDA 

BOZGUNA UĞRAMIŞTIR.
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● GÖREVDE YÜKSELMEDE MÜLÂKAT KALDIRILMALIDIR, YAZILI PUANINA GÖRE   
YERLEŞTİRME YAPILMALIDIR. MÜLAKATLA BİRLİKTE, ADALET, LİYAKAT VE 
EHLİYET İLKELERİ BÜYÜK YARA ALIYOR.

● MESLEKİ BİLGİLER SEVİYE TESPİT SINAVI (MBSTS) KALDIRILMALIDIR.

● 4/B SÖZLEŞMELİ İSTİHDAMI AİLELERİ PARÇALIYOR, KADROYA GEÇİRİLMELİDİR.

 

DİYANET VE VAKIFLAR ÇALIŞANLARININ TAMAMINA EK GÖSTERGE VERİLMELİ.

EK GÖSTERGE sorunu unvan bazında yeniden ele alınıp, ek gösterge alamayan 
personele de ek gösterge verilerek, tüm ek gösterge rakamları 800’er puan artırılarak 

köklü bir düzenleme ile çözüme kavuşturulmalıdır.
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TÜRK DİYANET VAKIF-SEN
 Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:4 / Cebeci - Ankara Tel: 0312 424 22 55 (pbx) Fax: 0312 424 22 59

e-mail: tdvs@turkdiyanetvakifsen.org.tr • www.turkdiyanetvakifsen.org.tr

Sendikamızın; üyeleri ve ailelerine sosyal dayanışma anlamında faaliyete geçirdiği
TÜRK DİYANET VAKIF-SEN ÜYELERİ VE AİLELERİ SOSYAL YARDIMLAŞMA SANDIĞI’nın amacı;

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü çalışanlarının mali ve sosyal açıdan kendilerine yeni imkânlar 
sunmak, gelecekte huzurlu ve mutlu bir hayat sağlamalarına katkıda bulunmaktır.

Sandığımız; 
Borç para verme,

Ölüm ve afet yardımı,
Emeklilik yardımı,

Birlikte kuracağımız sosyal, ekonomik, kültürel tesisler,
Yurt, pansiyon ve misafirhaneler,

gibi üyelerimiz ve ülkemize katkı sunacak çalışmalar yapmak için kurulmuştur.
KENDİNİZ, EŞ VE ÇOCUKLARINIZLA ÜYE OLABİLİRSİNİZ.

GELECEĞE AÇILAN KAPI 
TÜRK DİYANET VAKIF-SEN ÜYELERİ VE AİLELERİ SOSYAL YARDIMLAŞMA SANDIĞI
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Misafirhanemiz 
Ankara Kızılay’da 

sizlerin 
hizmetindedir.

VEFATININ 13. YILINDA KURUCU GENEL BAŞKANIMIZ 
MERHUM TEVFİK YÜKSEL’İ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ
Türkiye Kamu-Sen’in Kurucusu olan ve Sendikamızın Kurucu Genel Başkanı, Sendikamız Denetleme Kurulu 
Başkanı iken 04 Ekim 2005 tarihinde vefat eden merhum Tevfi k YÜKSEL ağabeyimizi vefatının 13. yılında rahmet, 
minnet ve şükranla anıyoruz. 
Bizlere öncülük ve önderlik yapan, herkese yardım etmek için çırpınan gönül adamı merhum Tevfi k YÜKSEL 
başkanımıza Yüce Allah’tan rahmet diliyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet olsun.

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN
GENEL MERKEZİ

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ CUMHURBAŞKANLIĞI’NA BAĞLANSIN

https://www.facebook.com/tdvsgm2018 https://twitter.com/tdvsgm2018 https://www.instagram.com/tdvsgm2018

1-7 EKİM 
“CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI”

 KUTLU OLSUN

DİYANET ÇALIŞANLARININ PROBLEMLERİNİN 
ÇÖZÜLDÜĞÜ BİR HAFTA OLMASI DİLEĞİYLE

➢ LİYAKAT, BİLGİ, BİRİKİM, EHLİYET ÖN PLANDA OLMALI.
➢ KURUM YÖNETİCİLERİMİZ İLE ÇALIŞANLARIMIZIN İLİŞKİLERİ DİĞER KURUMLARA ÖRNEK OLMALI.

➢ LOJMAN SORUNU ÇÖZÜME KAVUŞTURULMALI.

ÜRETEN, MUTLU, HUZURLU ÇALIŞANLAR İÇİN
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